
 
Příloha č.: 2 k materiálu č.: 11/4 
Počet stran přílohy: 3 
 

Návrh dodatku č. 23 ke zřizovací listině organizace Domov Jistoty, 
příspěvková organizace 

 
D23/ZL/313/2003 

 
M O R A V S K O S L E Z S K Ý  K R A J  

ZASTUPITELSTVO KRAJE 

 
vydává 

 
 

D O D A T E K  č . 2 3  
 

zřizovací listiny ev. č. ZL/313/2003 
 

příspěvkové organizace 
 
 

Domov Jistoty, příspěvková organizace 
 
 

Článek 1 
 

Na základě usnesení zastupitelstva kraje č. ../…. ze dne 17. 12. 2015 se mění a doplňuje zřizovací 
listina ev. č. ZL/313/2003 vydaná zastupitelstvem kraje dne 27. 3. 2003 takto: 

1) Mění se Vymezení majetku, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření, 
tj. příloha č. 1. 

2) Organizaci se předává k hospodaření následující nemovitý majetek: 

a) Budovy 
parc. č. čp/če způsob využití k. ú. 
 
1328/4        2097    bytový dům    Český Těšín  

  

b) Pozemky 
parc. č. výměra (m2)  druh k. ú. 
 
1328/4 201 zast. plocha a nádvoří   Český Těšín 
1330/5 295 ostatní plocha Český Těšín 

  

3) Příloha č. 1 se zrušuje a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

Článek 2 
 
Dodatek č. 23 je nedílnou součástí zřizovací listiny ev. č. ZL/313/2003 vydané zastupitelstvem kraje 
dne 27. 3. 2003. 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2016. 



2 

 
V Ostravě dne 17. 12. 2015 
 
 
………………………………………………………………………. 
Ing. RSDr. Svatomír Recman 
náměstek hejtmana kraje 



3 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

 
Domov Jistoty, příspěvková organizace 

 
ze dne 27. 3. 2003 

 
Vymezení majetku, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření. 

 
1. Rozpis nemovitého majetku 
 

a) Budovy a stavby  
parc. č. čp/če způsob využití k. ú.     

1468/1 870 obč. vybavenost Nový Bohumín 
1469/5 1212 obč. vybavenost Nový Bohumín 
1537/7 1201 jiná stavba Nový Bohumín 
1469/8 bez čp/če jiná stavba Nový Bohumín 
1537/11 bez čp/če jiná stavba Nový Bohumín    
1537/12 bez čp/če jiná stavba Nový Bohumín 
1537/28 bez čp/če jiná stavba Nový Bohumín 

45/2 514 obč. vybavenost Starý Bohumín 

183/1 71 víceúčel Ráj       

1328/4  2097  bytový dům Český Těšín 
 

b) Pozemky     
parc. č. výměra (m2)  druh k. ú.     

1468/1 274 zast. plocha a nádvoří Nový Bohumín 
1468/2 154 ostatní plocha Nový Bohumín 
1468/3 890 ostatní plocha Nový Bohumín 
1469/1 5479 zahrada Nový Bohumín 
1469/5 162 zast. plocha a nádvoří Nový Bohumín 
1469/6 232 ostatní plocha Nový Bohumín 
1469/7 416 zahrada Nový Bohumín 
1469/8 85 zast. plocha a nádvoří Nový Bohumín 
1470 1552 zahrada Nový Bohumín 
1537/7 701 zast. plocha a nádvoří Nový Bohumín 
1537/11 956 zast. plocha a nádvoří Nový Bohumín         
1537/12 253 zast. plocha a nádvoří Nový Bohumín 
1537/21 979 ostatní plocha Nový Bohumín 
1537/23 1063 ostatní plocha Nový Bohumín 
1537/25 895 ostatní plocha Nový Bohumín 
1537/28 333 zast. plocha a nádvoří Nový Bohumín         
1537/29 133 ostatní plocha  Nový Bohumín    
1537/30 487 ostatní plocha  Nový Bohumín 
1537/31 44 ostatní plocha Nový Bohumín 

183/1 492 zast. plocha a nádvoří Ráj 
183/2 76 ostatní plocha Ráj 
184 269 ostatní plocha Ráj 
185 952 zahrada Ráj 

45/1 293 zahrada Starý Bohumín 
45/2 174 zast. plocha a nádvoří Starý Bohumín  
 
1328/4  201 zast. plocha a nádvoří  Český Těšín 
1330/5  295 ostatní plocha Český Těšín 
 
2. Rozpis movitého majetku je uveden v inventárních soupisech uložených 

u příspěvkové organizace. 


